
Hei ja hyvää syyslomaa!

Minulla on tekeillä taideteos nimeltään  
”Ilmastonmuutos. Nyt.”  Se koostuu 
”lumipalloista”  = sellaisista läpinäkyvistä 
paperipainoista, joita ihmiset ostavat 
muistoksi esimerkiksi lomamatkoiltaan. 
Kerään jatkuvasti näitä Snow Globeja ja 
tarkoituksena onkin saada niitä esille iso 
seinällinen  - Viime kesän Haihatus-
näyttelyssä oli esillä noin 20 palloa.  

Teosta varten tarvitsen apuanne -  sikäli 
kun reissullanne satutte törmäämään 
paikkaan jossa tuollaisia lasipalloja ( tai 
muovipalloja) on myynnissä, tai jos 
ulkomailla asustavat sukulaisenne tai 
ystävänne haluavat osallistua projektiin. 
Mutta tarvitsen aivan erityisiä palleroita: 
pallon sisällä tulee olla jokin paikallinen 
maamerkki tai veistos  ja sen jalustassa 
tulee lukea paikkakunnan tai alueen 
nimi.  Käsittelen matkamuistoa sitten niin, 
että lasken sen sisältä nestettä pois, niin 
että maisema näyttää hyvinkin vedenpai-
sumuksen jälkeiseltä… niin kuin on  
ennustettu käyvän jos ilmaston läm-
peneminen vielä jatkuu.  Siis aika karu 
juttu kaiken kaikkiaan.

Pal lon opt imikoko on sel la inen 
tennispallo – pienempiäkin on teoksessa, 
mutta ei juuri suurempia. Luonnollisesti 

korvaan osto- ja lähetyskulunne – esimerkiksi netin 
kautta, miten vaan sovitaan. 

Laitan tähän vielä ne paikkakunnat, joista minulla 
pallo on ja idea olisikin, että ottaisitte etukäteen 
yhteyttä, mikäli olette jonnekin menossa ja aiotte 
siinä sivussa osallistua teokseni materiaalin 
kartuttamiseen (ihan vaan sillä, että tietäisin sitten 
informoida, josko olen jo ehtinyt saada pallon 
kyseisestä kohteesta).

Tässäpä listaa niistä kohteista, jotka minulla jo on: 
Barcelona, Berliini, Brighton, Bryssel, Budapest, 
Edinburgh, Egypti, Erice (Sisilia), Helsinki, Istanbul, 
Kypros, Kööpenhamina, Lissabon, Lontoo, 
Makrinitsa (Kreikka), New York, San Francisco, 
Skotlanti, Pariisi, Peniscola (Espanja), Pietari, 
Tallinna, Toscana, Tukholma, Wien. 
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